
2023年8月25日 星期五

03综 合
责编：张晶煜 校对：王亚楠

41.84
≥1.0
≤2.0

8493.52昆仑山路以东、延河路以南、宝塔
山街以西、岷江路以北

平原示范区
2023-007

27894.85㎡ 住宅兼容商业
70
40

1 8493.52

土地位置
建筑密度

（建筑系数）
土地用途 容积率

地块
编号

地块面积 绿地率 保证金
（万元）

增价幅度
（万元）

出让
年限

序号 起始价
（万元）

≥35≤20%

经原阳县（平原示范区）人民政府批准，原阳县国土资源局（新乡平原示范区自然资源局）决定以网上挂牌方式出让以下1（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定
原阳县国土资源局（新乡平原示范区自然资源局）组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

原阳县（平原示范区）国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
（平国土网（挂）2023-13号）

具体以规划部门出具的规划指标
为准，详见《规划条件通知书》。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织，符合网上出让公告或
出让须知中明确的资格条件，均可参加
本次国有建设用地使用权网上挂牌活
动。

三、确定竞得入选人方式
（1）本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按照价高者得原则确定竞得
入选人。

（2）地块如果未设底价的，报价最
高者即为竞得入选人。

（3）地块如果设有底价的，报价最
高且不低于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2023 年 9 月 15 日

至 2023年 9月 22日登录河南省土地使
用权网上交易系统，提交申请。竞买保
证金到账截止时间为 2023年 9月 22日
17时00分。

温馨提示：为避免因竞买保证金到
账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时
间的1天至2天之前缴纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址
挂牌报价时间：

平原示范区 2023-007 地块：2023
年 9 月 15 日 9 时 00 分至 2023 年 9 月 25
日9时00分。

https://www.landchina.com
http://pysfq.xinxiang.gov.cn
六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体

要求：详见挂牌出让须知及其他出让文
件。 挂牌出让须知及其他出让文件可
从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
竞买人须严格按照竞买须知要求

提供相关资料，如因竞得入选人的资
格审查未通过，造成本次出让地块不

成交的，由竞得入选人自行承当相应
责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。网上挂牌报价
截止之前，竞买人至少进行一次有效报
价才有资格参加限时竞价。

特此公告
联系电话：0373-7553098
联系人：刘先生

原阳县国土资源局（新乡平原示范
区自然资源局）

2023年8月25日

热烈庆祝新乡正商兰庭华府项目一期盛大交房
尊敬的新乡正商兰庭华府业主：

您所购置的位于新乡县新延路与政通路交会处西南角新乡正商兰庭华府
项目（备案名：正商兰庭世家）一期1号楼、2号楼、3号楼、5号楼、6号楼、7号楼、8
号楼、9号楼、10号楼、11号楼、12号楼、13号楼符合约定的交付条件。我公司定
于2023年8月31日起（含8月31日）交付并分批办理交房手续，具体办理时间以
售楼中心通知为准，详情咨询 0373--5893333。请您携带《商品房买卖合同》、

《前期物业管理服务协议》原件及复印件、业主身份证原件及复印件2份（以公司
名称购买的须携带公司法人证件和加盖公章的委托授权书）、《入伙通知书》、已
缴款项的发票及收据、业主及家庭常住人员1英寸免冠照片各2张、未缴款项和
物业管理应缴款项至新乡正商兰庭华府项目交房现场办理交房手续。

特此公告。
河南正商新古置业有限公司

2023年8月25日

河南新亚新科技包装材料有限公司
年产35万吨瓦楞原纸、65万吨牛皮箱板纸
项目环境影响报告书征求意见稿信息公示

根据《环境影响评价公众参与办法》的规定，现将项目环评报告书征求意
见稿公示如下：

1.环评报告书征求意见稿全文下载
链接：https://pan.baidu.com/s/1WyoBuAuDU98d5QefhVpA-A 提取码：

7jzb
纸质书查阅：新亚集团门卫处。
2.征求公众意见范围：评价范围内公民、法人和其他组织，鼓励范围外公

民、法人和其他组织提供宝贵意见。
3.公众提出意见方式和途径：可通过网络链接下载公众意见表：http://

www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html， 填
写后发送至邮箱516706102@qq.com，或查阅纸质版报告书时现场填写公众意
见表。

4.公众提出意见起止时间：自公示之日起5个工作日内。

拟申请注销登记公告
新乡市红旗区巡察信息中心（统一社会信用代码12410702MB1M44363N）

依据《事业单位登记管理暂行条例》，经举办单位同意，拟向事业单位登记管理
机关申请注销登记，现已成立清算组。请债权人自2023年8月18日起90日内
向本清算组申报债权。地址：红旗区东大街西圪垱街城建局 5 楼 电话：
0373-2048959

特此公告。

新乡市东方科技有限公司环评项目公示
新乡市东方科技有限公司年产 3万吨氟化钾、4千吨对氟硝基苯、3千吨对

氟苯胺、2千吨对氟苯酚、2千吨2,6-二氟苯腈项目环境影响评价报告书征求意
见稿全文已在henanlt.com网上公示并征求公众意见。受项目直接影响或间接
影响的单位和个人均可至新乡市东方科技有限公司门岗查阅报告书纸质版，并
直接索要公众意见表填写您的意见或在henanlt.com网上下载填写。公众提出
意见的起止时间为：2023年8月15日~2023年8月28日。

本报讯（新乡日报全媒体记者 郭
书武 通讯员 邢绍静 文/图）当下正值

“大红袍”花椒成熟采收季节，走进长垣市
丁栾镇杜沙丘村，浓重的花椒香气扑鼻
而来，放眼望去，一簇簇颗粒饱满、色泽艳
丽的花椒挂满枝头，在阳光照耀下格外
火红，构成一幅活色生香的早秋丰收图。

在杜沙丘村益众花椒种植专业合
作社种植基地，村民将摘下的花椒运往

合作社加工厂房，在这里对花椒进行烘
干、筛籽、存储。当天，长垣市供电公司
丁栾服务站工作人员走进合作社，开展

“访椒农、送服务”活动，对花椒烘干、筛
籽、存储等设备开展安全用电检查，指导
工作人员安全用电（如图）。

“现在正是花椒收获季节，咱们全
村都在抢收花椒，晾晒跟不上，烘干设
备 24 小时运转，有咱们电力师傅帮我

们检查设备，用电就更放心了。”合作社
负责人杜建轩热情地说。

花椒不仅可以当调料，还广泛应用
于医药、化工等领域，具有很好的经济效
益和社会效益。2018年，杜沙丘村在当
地政府的支持下，因地制宜发展以“大红
袍”花椒种植、加工、销售为主的特色产
业，带动当地群众增收致富。目前，益众
花椒种植专业合作社种植花椒500余亩。

乡村振兴，电力先行。为服务好花
椒特色种植，长垣市供电公司为益众合
作社提供“一对一”服务，定期上门走
访，了解椒农用电需求，并针对花椒灌
溉、采收等用电特点，开展椒农走访活
动，服务灌溉用电，“体检”烘、筛、存储
用电设备，确保椒农用电无忧。

“今年水足、肥足，花椒长势好、产量
高，亩产300斤左右，按往年价格来算，亩
收益在8000元左右。我家种了20亩花
椒，今年可是个大丰收！”益众花椒种植专
业合作社社员牛印用满脸喜悦地说。

据悉，随着乡村振兴战略加快推进，长垣
市的特色种植、绿色养殖等农业产业项目日
渐增多。为保障地区特色产业发展，长垣市
供电公司围绕地区产业特色，不断创新服务
举措，提高供电质量，优化营商环境，为乡村振
兴做足保障。同时，该公司加大供电服务质
量监督检查力度，强化便民服务举措落实，积
极履行社会责任，全力助推乡村振兴。

花椒丰收 电力帮忙

8 月 24 日，市民
手举标语在韩国首
尔市中心集会，抗议
日 本 核 污 染 水 排
海。日本政府 24 日
启动福岛核污染水
排海，这一决定遭到
国际社会的批评和
反对。

新 华 社/纽
西斯通讯社

抗议日本核污染水排海

本报讯 8 月 22 日，市科协召开全
体干部会议，学习贯彻市委十二届四
次全会精神。市科协党组书记、主席
杜广润主持会议并讲话。

会议强调，要把思想和行动统一
到市委全会精神上来，以高度的思想
自觉、政治自觉和行动自觉，把会议精
神学习好、贯彻好、落实好，努力开创
科协事业发展新局面。一要准确把握
会议精神实质，营造浓厚学习氛围。
把学习贯彻全会精神作为当前一项重
要任务，深刻领会、精准把握，在中国
式现代化的新乡实践中写好科协“答
卷”。二要全面强化思想政治引领，激
发创新创造活力。加强先进典型宣

传，创新开展“全国科技工作者日”等
活动，营造重视科技创新、尊重知识、
尊重人才的浓厚氛围。三要大力集聚
高层次创新资源，助推科技经济融合
发展。全力申报中国科协第二批“科
创中国”试点市，认真筹备“会市合作”
大会，引入院士专家、全国学会、高校
院所等资源，推动形成科技经济融合
发展的“新乡模式”。四要加快构建大
科普工作格局，持续提升全民科学素
质。紧盯全市中心工作和群众关切，
进一步创新科普方式，丰富科普载体，
推出更多兼具权威性和趣味性的科普
内容，构建大联合、大协作的科普工作
格局，不断厚植创新土壤。 （朱琳）

市科协学习贯彻
市委十二届四次全会精神

龙溪温泉养生旅
游度假区位于辉县市
东北部的张村乡传统
村落滑峪村附近，占
地800余亩，是集温泉
疗养、生态餐饮、康养
别墅、商务会所为一
体的综合性旅游度假
区。它以天然的优质
汤泉、优越的地理环
境、精巧的园林设计、
贴心的景区服务，深
深 吸 引 游 客 来 此 游
玩，有“中原第一汤
泉”美誉！

如果用一个字来
形容龙溪温泉，那就
是“奇”！

2014 年，为改善
山区群众吃水困难的
现状，张村乡开挖深
水井，可挖出水后，经
权威水质部门检测，
因为含矿物质太多，
不 符 合 饮 用 水 标
准 ，但 却 是 优 质 天
然 温 泉 水 。 正 因 为
有“ 改 善 群 众 饮 用
水 ”这 一 为 民 造 福
之 举 ，才 成 就 了 拥
有“中原第一汤泉”
美誉的龙溪温泉。

辉县市有神奇的“两泉”——冷泉
和热泉。冷泉就是被誉为“北国小西
湖”“中州颐和园”的百泉湖；热泉，就
是指辉县市北部山区的龙溪温泉。

龙溪温泉东、西、北三面环山，坐
北朝南，依山而建，背靠云雾山，南面
一马平川。而且，温泉东临百佛寺，
西临老君庙，背靠的云雾山有多处火
山口遗址，还有距今 2300余年的赵国
古长城遗址，自然景观秀美，历史底
蕴厚重。

龙溪温泉水来自地下 480 米深
处，水温常年保持在58℃～78℃，富含
46 种 微 量 元 素 矿 物 质 ，含 氡
RN25.03%，是全国罕见的高氡温泉。
2018年，经河南省地热专家评审，被命
名为“高氡理疗温热矿水”。2023年温
泉水再次作权威鉴定，其中，偏硅酸
含量 65mg／L，远超国家医疗级标准
（偏硅酸含量 25mg／L），可命名为硅
水，医疗价值很高。

“ 天 上 瑶 池 仙 境 ，人 间 龙 溪 温
泉”。龙溪温泉将始终秉承“与树为
邻、与山为伴、与水为缘、与田为友”的
绿色生活理念，着力打造“山青水秀、
鸟语花香、红绿相映、水雾缭绕”的世
外桃源式温泉。

（郑广义）

龙
溪
温
泉
的
﹃
三
奇
﹄

近日，新乡市爱国拥军联合会在新乡穗华心唐庄基地举行国防教育基地挂
牌仪式，助推我市双拥城市建设。 徐传家 摄

当地时间 8月 23日，国家主席习近
平出席金砖国家领导人第十五次会晤
并发表题为《团结协作谋发展 勇于担
当促和平》的重要讲话。讲话引发国际
社会热烈反响。

多国人士指出，习近平主席的讲话
强调以金砖责任应对共同挑战，以金砖
担当开创美好未来，将有力推动金砖国
家巩固战略伙伴关系，推动全球治理变
革朝着更加公正合理的方向发展。他
们表示，相信金砖合作将不断发展，为
世界注入更多确定性、稳定性、正能量。

塑造国际格局的重要力量
“习近平主席的讲话从维护世界和

平与发展的高度出发，受到与会人士的
热烈欢迎！”聆听完讲话走出会场的南
非总统经济顾问肯尼思·克里默说，习
近平主席在讲话中强调秉承开放包容、
合作共赢的金砖精神，为加强各领域合
作提出中国方案，这不仅有助于提升金
砖合作机制水平，还将有力团结新兴市
场国家和发展中国家在国际政治与经

济事务中发挥更大作用。
习近平主席指出，金砖国家“始终

秉持国际公平正义，在重大国际和地区
问题上主持公道，提升新兴市场国家和
发展中国家发言权和影响力”，这一论
断让土耳其亚太研究中心主任塞尔丘
克·乔拉克奥卢等学者深有所感。乔拉
克奥卢称赞中国在促进金砖国家合作
发展中发挥着卓越引领作用，认为金砖
合作机制在国际舞台上的影响力日益
提升，成为放大发展中国家声音、公正
解决重大国际和地区问题以及完善全
球治理的坚实平台。

做发展振兴道路上的同行者
习近平主席在讲话中指出，发展是

各国不可剥夺的权利，不是少数国家的
“专利”。金砖国家要做发展振兴道路
上的同行者，反对“脱钩断链”、经济胁
迫。要聚焦务实合作，特别是数字经
济、绿色发展、供应链等领域。

习近平主席在讲话中提出金砖国
家进一步拓展人工智能合作。南非政

府通信和信息服务处代理处长诺蒙德·
姆努夸深有感慨地说：“南非目前在人
工智能领域发展相对落后，金砖国家在
这一领域加强合作为我们提供了契
机。金砖国家同意尽快启动人工智能
研究组工作，进一步拓展人工智能合
作，将更好造福各国人民。”

以金砖担当开创美好未来
仔细阅读习近平主席的讲话后，参与

报道此次金砖国家领导人会晤的南非媒
体人塔比索·穆莱齐·勒霍科表示，习近平
主席强调金砖国家要团结协作，并指明金
砖合作机制未来发展壮大的路径，“他的
讲话给我们带来信心、增添动力”。

“金砖国家的交往、金砖国家的倡
议正在惠及广大新兴经济体和发展中
国家。”古巴国际政策研究中心研究员
爱德华多·雷加拉多说，“作为多边合作
的平台，金砖合作机制将推动国际关系
民主化，推动团结、友谊和繁荣，这一合
作机制正是努力推动构建人类命运共
同体的明证。”

“中国一直主张金砖国家是推动世
界多极化的重要力量，这一愿景正变得
越来越清晰。”美国库恩基金会主席罗
伯特·劳伦斯·库恩说，在新的国际形势
下，越来越多的国家申请加入金砖国家
合作机制，既是金砖合作机制运行良好
的最佳证明，也表明全球有潜力的经济
体对金砖合作充满期待。

俄罗斯国际事务理事会专家谢尔
盖·卢贾宁认为，金砖合作机制将日益
受到欢迎，因为这一机制推动全球治理
变革朝着更加公正合理的方向发展，推
动构建多极化世界格局。

老挝人民革命党中宣部副部长万
赛·塔维延认为，当前国际形势正在发生
深刻复杂变化，发展中国家的安全和发
展利益受到严重冲击。在此背景下，金
砖合作机制不断壮大有利于团结广大新
兴市场国家和发展中国家，推动全球治
理体系更好直面发展中国家的正当关切
和合理诉求，为世界和平发展凝聚更多
共识。 据新华社北京8月24日电

加强战略伙伴关系 推动全球治理变革
——习近平主席在金砖国家领导人第十五次会晤上的重要讲话引发国际社会热烈反响 新华社北京8月 24日电 （记者

陈炜伟 严赋憬）国家发展改革委24日
发布《粮食质量安全监管办法》，旨在
保护粮食生产者的积极性，维护粮食
经营者和消费者的合法权益，加强粮
食流通领域质量安全监督管理，保障
国家粮食质量安全。

办法包括总则、粮食质量安全风
险监测、粮食质量安全管理、粮食质
量安全检验、粮食质量安全事故处
置、监督管理、法律责任、附则等 8章，
共 50条。

办法明确，粮食经营者对粮食质
量安全承担主体责任。从事粮食经营
活动，应当严格执行有关法律、法规、
政策及标准，严格遵守粮食质量安全
管理制度，明确质量安全管理责任，认
真落实反食品浪费、粮食节约等有关
规定和要求，严禁多扣水杂、压级压
价、以陈顶新、掺杂使假、以次充好等
行为。

办法将自 2023 年 10 月 1 日起施
行。《粮食质量安全监管办法》（国家发
展改革委2016年第42号令）同时废止。

国家发展改革委出台办法
保障粮食质量安全


